
保護者各位 

毎日新聞紙上への授業風景写真掲載について 

毎日新聞社浜寺水練学校 

                記 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

毎日新聞社浜寺水練学校の授業風景を毎日新聞本紙に掲載するため、記者・

担当者が撮影することがございます。保護者各位におかれましてはお子様の写

真掲載を希望されない場合は、先生方または毎日新聞社係員まで「新聞掲載し

てほしくない」旨をお伝えください。 

 皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

以上 


